Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «24» декабря 2020 г.
	№ 159

            с. Алакаевка

«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021 год»

В целях обеспечения поступления средств в бюджет сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Федерального закона от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Алакаевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021 год.

2. Опубликовать Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021 год в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка», разместить на сайте муниципального района Кинельский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования;
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                             И.С. Аупенов

	Утверждено

Постановлением администрации

сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

от 24.12.2020 года № 159

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества
сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский

Самарской области
на 2021 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Месторасположение
	Общая площадь, кв. м., год выпуска
	Ориентировочная начальная цена, руб.
	Ориентировочная дата проведения аукциона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	Самарская область, Кинельский район, с. Алакаевка, ул. Промышленная,3
	292,4
	336 000,00
	2-3 квартал

	2
	Земельный участок

	Самарская область, Кинельский район, с. Алакаевка, ул. Промышленная,3
	309
	159 000,00

	2-3 квартал

	3
	Трактор МТЗ – 80

	1984
	100 000,0
	2-3 квартал

	2
	Трактор ДТ – 75 ДС4

	1998
	185 000,0
	2-3 квартал

	4
	Трактор ЮМЗ-6КЛ

	1986
	300 000,0
	2-3 квартал

	6
	Прицеп тракторный 2 ПТС-4М

	1987
	50 000,0
	2-3 квартал

	7
	а/м ГАЗ САЗ 3507

	1986
	100 000,0
	2-3 квартал

	8
	Плуг ПЛН 4-35

	1986
	40 000,0
	2-3 квартал

	9
	Лада Приора 217030

	2010
	90 000,0
	2-3 квартал

	ИТОГО:

	1 360 000,00